
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61013 Sassofeltrio (PU)   -  tel. 0541/974130 - Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA  di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 47 
del Registro     
 
Data 23/12/2017 

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
PEG 2017 - Assegnazione risorse ai 
Responsabili di Settore. 
 

  
L’anno duemiladiciassette addì ventitre del mese di dicembre alle ore 9.30              

nella sala adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è 
riunita nelle persone seguenti 

 
                                                                                         Presenti                  Assenti 
     Ciucci Bruno                                - Sindaco                     X  
     Formoso Francesco            - Vicesindaco              X                                                               
     Morelli Paolo                             -  Assessore                 X                                                               
                                                                                                                                                                
 
con l’assistenza del Segretario comunale Dott. Roberto De Marco.  

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2     

                               PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 
 

Su iniziativa del Sindaco il Responsabile del Settore Contabile ha elaborato la seguente 
proposta di deliberazione ad oggetto: “PEG 2017 - Assegnazione risorse ai Responsabili di 
Settore”. 
 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 in data 27/03/2017, esecutiva ai sensi di 
legge, è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP per il periodo 2017/2019; 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 11, in data 27/03/2017, immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2017/2019 redatto 
secondo gli schemi ex D.Lgs. n. 118/2011; 

- con proprio atto n. 17 del 15/04/2017 è stato approvato il PEG (piano esecutivo di 
gestione) anno 2017; 

- in data 25/11/2017 sono state apportate, al Bilancio di Previsione 2017/2019 – annualità 
2017, variazione di entrata e di spesa al fine di adeguare gli stanziamenti iniziali alle 
sopravvenute esigenze gestionali 

 
Dato atto altresì che: 
 la definizione degli obiettivi di gestione e l’assegnazione delle relative risorse è stata 

concordata tra responsabili di servizio e Giunta Comunale; 
 vi è piena correlazione tra obiettivi di gestione e risorse assegnate; 
 le risorse assegnate sono adeguate agli obiettivi prefissati, al fine di consentire ai responsabili 

di servizio la corretta attuazione della gestione; 
 
Accertato che il Piano Esecutivo di Gestione coincide esattamente con le previsioni finanziarie del 
bilancio e che gli obiettivi di gestione individuati sono coerenti con gli obiettivi generali 
dell’amministrazione contenuti nel bilancio di previsione e nel Documento Unico di 
Programmazione; 
 
Ritenuto, per quanto sopra espresso, di procedere all’assegnazione delle nuove risorse disponibili 
ai Responsabili di settore per il conseguimento dei relativi obiettivi;  
 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 118/2011; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
 

PROPONE 
 

di assegnare, ai Responsabili di Settore, le risorse come da prospetto sotto riportato: 



      
   
 

 

3     

SETTORE TECNICO 
 
- cap. 84/1 – manutenzione automezzi                               €         900,00 
- cap. 342 – manutenzione immobili                                  €         500,00 
- cap. 1416 – manutenzione cimiteri                                   €         500,00 
- cap. 2008 – manutenzione strade                                      €      1.200,00 
- cap. 2014 – sgombero neve                                               €      5.529,14 
- cap. 2732 – immobili                                                         €      1.002,10     
 
 
SETTORE CONTABILE 
 
- cap. 18 “spese  viaggi revisore dei conti”                          €         969,81  
- cap. 19 “compenso revisore dei conti”                               €         489,62 
- cap. 2469 “interessi su anticipazione di cassa”                  €         500,00 

 
 
      SETTORE AMMINISTREATIVO 
 

- cap. 82/2 “spese postali”                                                 €      1.000,00 
- cap. 94/3 “spese varie d’ufficio”                                     €      1.000,00 
- cap. 809 “assistenza scolastica – trasporto”                    €         200,00  
-  

 
 

*************************** 
 
 
  
 
 
 
 
 


